

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomoc społeczna- wspieranie osób samotnych i starszych, w tym aktywności społecznej osób starszych, ze szczególnym uwzględnieniem terenów wiejskich.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Bank Żywności w Olsztynie, związek stowarzyszeń Adres: ul. Bohaterów Monte Cassino 4, 10-165 Olsztyn KRS 0000029900 Strona internetowa: https://olsztyn.bankizywnosci.pl/ Adres e-mail: bz.olsztyn@bankizywnosci.pl , tel. 662 122 009	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Magdalena Ben-Rynkiewicz, tel. 508756295, mail: magda.rynkiewicz@bankizywnosci.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Akcja Zupa w dobie koronawirusa			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.11.2020	Data zakończenia	31.12.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Realizacja zadania ma na celu wsparcie os. najbardziej potrzebujących, znajdujących się w grupie ryzyka w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, poprzez zaangażowanie wolontariuszy i zapewnienie ciepłych posiłków dostarczanych bezpośrednio pod drzwi seniorów, a więc minimalizowanie ekspozycji zewnętrznej osób 60+. Realizacja zadania przyczyni się do wsparcia potrzebujących os. starszych z terenu miasta Olsztyn, korzystających ze wsparcia MOPS, które w obecnej sytuacji izolują się, w celu minimalizacji ryzyka zarażenia COVID-19. Przekłada się to na brak możliwości wykonania przez te osoby podstawowych czynności dnia codziennego niezbędnych do zaspokojenia najważniejszych potrzeb życiowych jak zakupy oraz przygotowanie posiłków. Zadaniem objęte zostaną os. starsze, korzystające na co dzień ze wsparcia MOPS i Dziennych Domów Pomocy, które nie funkcjonują w chwili obecnej na tych zasadach co dotychczas, jednak zgodnie z zaleceniami MRPiPS, MZ oraz Sanepidu placówki te mogą funkcjonować w ograniczonym zakresie, z ograniczoną liczbą podopiecznych. Nie rozwiązuje to zatem problemu żywienia os. starszych objętych dotychczasowym wsparciem, część z nich nadal pozostanie w domu, a część korzystająca z funkcjonowania DDP zostanie pozbawiona możliwości żywienia. Celem realizacji działań jest minimalizowanie ekspozycji osób z grupy ryzyka, a jednocześnie zaspokojenie ich podstawowych potrzeb fizjologicznych tj. dostępu do pełnowartościowej żywności, z zachowaniem zasad bezpieczeństwa i reżimu sanitarnego. Osoby w wieku powyżej 60 r. ż. wymagają odpowiednio zbilansowanej diety z wykorzystaniem żywności świeżej, warzyw i owoców oraz produktów będących źródłem pełnowartościowego białka oraz węglowodanów złożonych. Planowane działania zakładają przygotowanie i dostarczenie pełnowartościowych ciepłych posiłków w formie cateringu dla ok. 50 seniorów. Posiłki na każdy dzień będą dostarczane nieodpłatnie przez wolontariuszy BŻ (Harcerze, WOT, członkowie Klubu Rotary, młodzież) pod drzwi seniorów i DDP. Produkty z których przygotowane posiłki pochodzą gł. z sieci handlowych lub od producentów, stanowiąc pełnowartościową żywność uratowaną przed zmarnowaniem. Beneficjenci zadania wskazani</p>				

zostaną przez MOPS w Olsztynie, rady osiedli oraz Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, tak by zakwalifikować najbardziej potrzebujące os. do wsparcia. BŻ dysponuje profesjonalnie przygotowaną kuchnią, wyposażoną w niezbędny sprzęt, która zostanie wykorzystana na potrzeby Akcji Zupa. Profesjonalny kucharz będzie miał za zadanie przygotować ciepłe i wartościowe posiłki, które następnie zostaną zapakowane próżniowo i oetykietowane. Kucharz będzie w stanie przygotować posiłki zgodnie z procedurami zachowania odpowiednich środków ostrożności i higieny. Nad odpowiednim zbilansowaniem posiłków czuwać będzie dietetyk BŻ. Tak przygotowane posiłki będą trafiały pod adresy os. potrzebujących. Wolontariusze BŻ nieodpłatnie zajmą się dowozem posiłków bezkontaktowo pod drzwi seniorów w systemie cyklicznym, dzięki czemu os. potrzebujące otrzymają ciepłe posiłki na każdy dzień.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wsparcie 50 seniorów w okresie 2 m-cy poprzez zaopatrzenie ich w pełnowartościowe posiłki dzięki pomocy wolontariuszy	50 seniorów	Lista seniorów przekazana przez MOPS w Olsztynie
Realizacja codziennego cateringu w postaci 50 posiłków/dzień x 6 dni/tyg x 9 tyg.	300 posiłków/tydzień	Protokół zdawczo-odbiorczy z przygotowania i przekazania posiłków
Zaangażowanie 30 wolontariuszy w realizację zadania	30 wolontariuszy	Lista wolontariuszy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Bank Żywności w Olsztynie działa od 03.2000r. Od 08.2004r. ma status organizacji pożytku publicznego (OPP). Od 10.2001r. jest członkiem Federacji Polskich Banków Żywności. Gł. celem statutowym jest zmniejszenie obszarów niedożywienia i głodu oraz przeciwdziałanie marnowaniu żywności. Ostatnie następuje przez organizowanie usług bezpłatnego systemu pozyskiwania i dystrybucji żywności na rzecz najbardziej potrzebujących mieszkańców Warmii i Mazur. Realizacja celów odbywa się poprzez systematyczne bezpłatne pozyskiwanie i rozdawnictwo żywności-zapobieganie zjawisku niedożywienia przez wspieranie żywnością lokalnych organizacji i instytucji -organizowanie akcji społecznej i humanitarnej w postaci zbierek żywności -edukacja w zakresie zdrowotnych i społ. skutków głodu i niedożywienia i przeciw marnowaniu żywności -wyzwalanie postaw solidarności międzyludzkiej i poszanowania żywności -działania na rzecz proekologicznego rozwiązywania problemów żywnościowych. w tym podejmowanie tematyki zdrowotnej żywności, ilości i racji w standardach systemu żywienia. Bank Żywności w Olsztynie dysponuje profesjonalnie przygotowaną kuchnią, wyposażoną w niezbędny sprzęt, która zostanie wykorzystana na potrzeby Akcji Zupa. Bank Żywności w ramach wsparcia os. potrzebujących w czasie epidemii uruchomił "Akcję Zupa", której celem jest zapewnienie bezp. żywnościowego lokalnym mieszkańcom z grup ryzyka. W ramach akcji trwającej od 2.04.2020 do 31.05.2020 r. ok. 60 os. z miasta Olsztyna zostało objętych wsparciem w postaci ciepłych posiłków (2373 posiłki). Dla zapewnienia ciągłości realizowanego zadania konieczna jest pomoc na pokrycie wydatków związanych z obsługą zadania i wynagrodzeniem kucharza przygotowującego posiłki. Pozyskiwane od producentów/sieci handlowych i przechowywane w magazynach BŻ produkty spoż. z krótkim i długim terminem do spożycia, stanowią podstawę do przygotowania przez wykwalifikowanego kucharza pełnowartościowych posiłków dla os. w wieku 60+, seniorów niepełnospr., samotnie gospodarujących lub takich, których sytuacja jest szczególnie trudna. Bank Żywności w miarę pozyskiwania środków planuje objąć Akcją seniorów z terenów wiejskich.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt opakowań (worki moletowane do pakowania próżniowego) [100 szt. worków o wym. 20x30 cm 13,20 zł; worki 30x40 cm- 23,40 zł.] Szacowany koszt op. wynosi 36 zł/100 szt.	972,00 zł	672,00 zł	300,00 zł
2.	Koszty materiałów drukowanych (etykiety z nazwą posiłku, datą produkcji, terminem ważności, logotypami-dla każdego posiłku), przy planowanych 50 posiłkach/dzień x 6 dni/tyg x 9 tyg.m-ce)- 15 arkuszy/1 tydz. x 2,50 zł x 9 tyg.	337,50 zł	337,50 zł	0,00 zł
3.	Koszty transportu. Oszacowano na podst. liczby km pokonywanych dotychczas przez 1 zespół wolontariuszy (trasa to ok. 30 km/dzień). Posiłki rozwożone są przez 3 zespoły wolontariuszy, z czego 2 zespoły korzystają z transportu własnego, a 1 z samochod dostawczego BŻ. Koszty paliwa w mieście Olsztyn na dzień 5.11.2020 r. wynoszą 4,40 zł za 1l/paliwa, szacunkowo koszt transportu wynosi 300 zł/m-c x 3 auta	1800,00 zł	1200,00 zł	600,00zł
4.	Koszt żywności uzupełniającej. Koszt żywności uzupeł. oszacowano na podst. faktur z Akcji Zupa w 05.2020 r. Przykładowo w 04.2020r. pozyskano 551,116kg produktów o wartości 9704,42zł, a w 05.2020r. 1402,869kg o wartości 13916,34zł. Umożliwia to ograniczenia kosztów zadania do żywności uzupeł., której nie uda się pozyskać, a bez której niemożliwe będzie przygotowanie posiłków. Koszty ok. 600 zł/m-c	1200,00 zł	600,00 zł	600,00 zł
5.	Koszt wynagrodzenia kucharza. Wynagrodzenie oszacowano na podst. rozeznania lokal. rynku pracy. Wynagrodzenie kucharza nie odbiega od stawek rynkowych. 5000 zł/m-c brutto x 2 m-ce	10000,00 zł	5000,00 zł	5000,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14309,50 zł	7809,50 zł	6500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

..... SKARBNIK
Marek Borowski

Daria Zyro

Data Olsztyn, 05.11.2020

BANK ŻYWNOŚCI w OLSZTYNIE
 ul. Bohaterów Monte Cassino 4
 10-166 Olsztyn
 REGON 511032003 NIP 739-31-69-129

